
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2,  art.237 ust.2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270), 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

3. Dotacje celowe w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAB9D9A-8D76-41B9-8D2C-845CAFF91A4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

779,00 24 605,00 25 384,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 24 605,00 24 605,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 605,00 24 605,00

855 Rodzina 1 917 158,00 0,00 1 917 158,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 000,00 4 000,00 16 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 500,00 3 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 2 500,00 12 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 861 557,00 -4 000,00 1 857 557,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

Razem: 36 657 576,93 24 605,00 36 682 181,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAB9D9A-8D76-41B9-8D2C-845CAFF91A4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 029 035,99 0,00 2 029 035,99

40002 Dostarczanie wody 597 000,00 0,00 597 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -5 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 5 000,00 14 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

779,00 24 605,00 25 384,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 24 605,00 24 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 223,00 2 223,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 319,00 319,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 563,00 6 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 301 590,70 0,00 1 301 590,70

90095 Pozostała działalność 185 000,00 0,00 185 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 000,00 -10 000,00 143 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Razem: 44 562 299,69 24 605,00 44 586 904,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAB9D9A-8D76-41B9-8D2C-845CAFF91A4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/2023 

Wójta Gminy Wilczyce 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka 
otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 6300 

Remont drogi powiatowej Nr 1581T 
Sobótka-Wilczyce od km 3+209 do  
km 3+809 w m. Wilczyce Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 80 800 

2 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1581T Sobótka-Wilczyce od km 
3+809 do km 4+024  w m. 
Wilczyce 

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu 68 531 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu nowego 
lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wysiadłowie 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Wysiadłowie 

180 000 

2 801 80153 2820 
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Daromin"Moja 
Miejscowość 

8 943,87 

3 801 80153 2820 
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na 
rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa 
Łukawa "Wspólnota 
Wiejska" 

4 740,75 

4 801 80195 6230 
Dofinansowanie budowy 
ogólnodostępnego placu zabaw w 
m. Pielaszów 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Pielaszowie 7 300 

5 926 92605 2360 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w dziedzinie 
kolarstwo 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

30 000 

6 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu 

wyłoniona w drodze 
konkursu 60 000 

7 852 85295 2360 
Wsparcie organizacji przekazującej 
nieodpłatnie żywność dla 
mieszkańców 

wyłoniona w drodze 
konkursu 4 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAB9D9A-8D76-41B9-8D2C-845CAFF91A4E. Podpisany Strona 1



Ogółem 444 315,62 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAB9D9A-8D76-41B9-8D2C-845CAFF91A4E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 67/2023 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje celowe w 2023 r.


